ASSOCIATION DES SENIORS GOLFEURS DE SUISSE
VEREINIGUNG DER GOLF-SENIOREN DER SCHWEIZ
SWISS SENIOR GOLFERS' ASSOCIATION

Wertungen pro Alterskategorien — Le Robinie 09. — 10. April 2024

Bruttowertung 55+

Rang  Name
Imhof

Odman
Zurbriggen
Maurer
Kornexl
Brulhart
7 Humml
g Délétroz
Sonderegger
10 Seyffer
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Bruttowertung 60+

Rang  Nom
Couturier

Zafra
Héritier
Zaugg
Zumsteg
Berruti
Keller
Schipbach
Tschappat
Currit

O 00 N O U B W N

=
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Bruttowertung 70+
Rang Nom
Niederberger
Balet
Brand
Vigini
Zogg
Nuscheler
Ginesta
Assarson
9 Goldi

10 Nordstrom

a U1 W N

0o

Vorname
Florian

Peter

Ingo
Daniel
Roland
Christophe
Johannes
Nicolas
Beat
Dominique

Prénom
Ivan

Alan

Patrick

Daniel

Urs

Lionel

Albert

Frank

Marc
Jean-Francois

Prénom
Roland

Jean-Paul
Gwynn
Daniel
Beat

Felix
Enrique
Mikael
Hans
Staffan

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

Club
Saint Apollinaire

Hittnau

Sempach

Payerne

Bodensee Weissensberg
Payerne

Wallenried

Sion

Appenzell

Breitenloo

Club

Sion

Bern
Crans-sur-Sierre
Payerne

Schloss Goldenberg
Genéve

Schloss Goldenberg
Kiissnacht
Neuchatel

Vuissens

Club
Engelberg-Titlis
Sion

Genéve

Gerre Losone
Schénenberg
Basel
Rheinblick
Ennetsee
Hittnau

Lagern
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1.Tag 2.Tag Gesamt
78 78 156
83 82 165
83 84 167
80 88 168
79 89 168
86 83 169
82 89 171
84 90 174
82 92 174
82 94 176
1.Tag 2.Tag Gesamt
74 77 151
74 81 155
76 82 158
82 80 162
82 80 162
79 84 163
78 86 164
81 84 165
82 86 168
80 88 168
1.Tag 2.Tag Gesamt
84 87 171
85 87 172
86 87 173
83 91 174
86 92 178
90 90 180
84 96 180
90 91 181
92 91 183
91 93 184
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Nettowertung 55+
Rang Nom

1 Odman

2 Humml
Maurer
Kornexl
Zurbriggen
Sonderegger
Imhof
Wagniéres
Seyffer
10 Bruhlhart

w
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Nettowertung 60+

Rang Nom
1 Couturier

2 Zollinger
Zafra

4 Keller

5 Schiipbach
Berruti

7 Zumsteg

8 Huber
Currit

10 Claassen
Kiihne

Nettowertung 70+
Rang  Nom

1 Binetti
Vigini
De Meyeres
Zogg

Schollkopf
Brand

Niederberger
Valko

Goldi
Assarson

0 N O U B~ W

Prénom
Peter

Johannes
Daniel
Roland
Ingo

Beat
Florian
Michel
Dominique
Christophe

Prénom
Ivan

Kurt

Alan

Albert

Frank

Lionel

Urs

Dorian
Jean-Francois
Uwe

Herbert

Prénom
Roland

Daniel
Nicolas
Beat
Moreno
Gwynn
Roland
Gregor
Hans
Mikael

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%

Club
Hittnau

Wallenried

Payerne

Bodensee Weissensberg
Sempach

Appenzell

Saint Apollinaire

Lagern

Breitenloo

Payerne

Club

Sion

Hittnau

Bern

Schloss Goldenberg
Kiissnacht

Genéve

Schloss Goldenberg
Rheinblick

Vuissens
Markgréflerland
Lagern

Club
Saint Apollinaire

Gerre Losone

Zumikon
Schénenberg

Lagern

Genéve
Engelberg-Titlis
Payerne
Hittnau
Ennetsee

1.Tag
74
72
72
71
76
72
78
83
74
82

1.Tag
72
73
71
71
74
73
77
78
73
78
74

1.Tag
80
73
74
76
74
80
79
84
82
81

2.Tag Gesamt

73
79
80
81
77
82
78
77
86
79

2.Tag
75
76
78
79
77
78
75
76
81
77
81

2.Tag
74
81
82
82
85
81
82
79
81
82

147
151
152
152
153
154
156
160
160
161

Gesamt
147
149
149
150
151
151
152
154
154
155
155

Gesamt
154
154
156
158
159
161
161
163
163
163



